



Heating Floor

YOUR WARM COMFORT

www.heatingfloor.eu

ТЕЗО ООД, гр. Варна, ул. Васил Априлов, 28, 1 ет.

www.tezo.biz

Ценова листа, Май 2022 г

Инфрочервено отоплително фолио ENERPIA DAEWOO (Korea)		Цена за 1 кв.м, без ДДС, лв	Цена за 1 кв.м, с ДДС, лв
80 Вт/кв.м	ширина 50 см	29.17	35.00
150 Вт/кв.м	ширина 50 и 100 см		
220 Вт/кв.м	ширина 50, 80 и 100 см		
Клеми за свързване на фолиото и захранващия кабел, бр		0.80	0.96
Тиксо на битумна основа за изолация на клемите, м		7.00	8.40

Водно електрическа система за подово отопление XL-Pipe ENERPIA DAEWOO				Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
Тип	Размери	Отопляема площ, кв.м, (160Вт/кв.м)	Вт		
DW-010	20 мм x 14 м	3.5	560	303.30	363.96
DW-015	20 мм x 21 м	5.3	840	399.45	479.34
DW-020	20 мм x 28 м	7.0	1 120	495.60	594.72
DW-025	20 мм x 35 м	8.8	1 400	591.75	710.10
DW-030	20 мм x 42 м	10.5	1 680	687.89	825.47
DW-035	20 мм x 49 м	12.2	1 960	784.00	940.80
DW-040	20 мм x 56 м	14.0	2 240	880.19	1 056.23
DW-045	20 мм x 63 м	15.7	2 520	976.34	1 171.61
DW-050	20 мм x 70 м	17.5	2 800	1 072.49	1 286.99
DW-055	20 мм x 77 м	19.2	3 080	1 168.64	1 402.37
DW-060	20 мм x 84 м	21.0	3 360	1 264.79	1 517.75

Отопителна мрежа, 180Вт/кв.м, Arnold Rak, Германия				Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
Тип	Размери	Отопляема площ, кв.м, (180Вт/кв.м)	Вт		
FH-EC 2105i	50 x 100 cm 0,5 m ²	0.5	90	67.50	81.00
FH-EC 2107i	50 x 150 cm 0,75 m ²	0.8	135	80.00	96.00
FH-EC 2110i	50 x 200 cm 1,00 m ²	1.0	180	92.50	111.00
FH-EC 2115i	50 x 300 cm 1,50 m ²	1.5	270	117.50	141.00
FH-EC 2120i	50 x 400 cm 2,00 m ²	2.0	360	145.83	175.00
FH-EC 2125i	50 x 500 cm 2,50 m ²	2.5	450	174.16	209.00
FH-EC 2130i	50 x 600 cm 3,00 m ²	3.0	540	203.33	244.00
FH-EC 2135i	50 x 700 cm 3,50 m ²	3.5	630	228.32	274.00
FH-EC 2140i	50 x 800 cm 4,00 m ²	4.0	720	252.49	303.00
FH-EC 2145i	50 x 900 cm 4,50 m ²	4.5	810	277.50	333.00
FH-EC 2150i	50 x 1000 cm 5,00 m ²	5.0	900	308.33	370.00
FH-EC 2160i	50 x 1200 cm 6,00 m ²	6.0	1 080	351.67	422.00
FH-EC 2170i	50 x 1400 cm 7,00 m ²	7.0	1 260	400.83	481.00
FH-EC 2180i	50 x 1600 cm 8,00 m ²	8.0	1 440	450.00	540.00
FH-EC 2190i	50 x 1800 cm 9,00 m ²	9.0	1 620	473.33	568.00
FH-EC 21100i	50 x 2000 cm 10,00 m ²	10.0	1 800	499.16	599.00
FH-EC 21100i	50 x 2200 cm 11,00 m ²	11.0	1 980	539.16	647.00
FH-EC 21100i	50 x 2400 cm 12,00 m ²	12.0	2 160	553.33	664.00
FH-EC 21100i	50 x 2600 cm 13,00 m ²	13.0	2 340	591.66	710.00
FH-EC 21100i	50 x 2800 cm 14,00 m ²	14.0	2 520	595.83	715.00
FH-EC 21100i	50 x 3000 cm 15,00 m ²	15.0	2 700	596.66	716.00

Отопителна кабелна мрежа, 180W/кв.м, 230V, широчина 50 см, двужилен кабел с пълна екранировка, диаметър 3мм, изолация FEP (Teflon®), външна обвивка PVC, захранващ кабел 1 x 3м. Гаранция на производителя 20 години

Термостат	без ДДС, лв	с ДДС, лв
"Умен", програмируем, дигитален		
HY607 16A WiFi, 16A, China	100.00	120.00
neoUltra, HEATMISER, UK	327.49	393.00
neoStat-e, HEATMISER, UK, с външен сензор	159.16	191.00
neoKit-e - Electric Floor Heating, HEATMISER, UK, с външен сензор	396.65	476.00
SmartStat, HEATMISER, UK	252.49	303.00
Допълнителен сензор 10kOm към HY607	10.00	12.00

Дигитален, с външен сензор, непрограмируем		
EPU-250, дигитален, 12A, Корея	69.16	83.00
EPU-400, дигитален, 18A, Корея	72.50	87.00
SV-30, 16A, аналогов, Корея	37.50	45.00
UTH-JP, дигитален, 27A, Корея	119.16	143.00
Допълнителен сензор 5kOm към EPU-250, EPU-400, SV-30, UTH-JP	6.00	7.20

Допълнителни материали	без ДДС, лв	с ДДС, лв
Топлоотразяваща подова изолация 5 мм 2стр.кеширана	4.33	5.20
Монтажна шина за отоплителен кабел, 10 м	20.00	24.00

Комплект MASTER "Heating Floor your warm comfort®" с инфрачервено отоплително фолио				
отоплително фолио, ENERPIA, DAEWOO, Корея, кв.м	Комплектът включва:	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв	
3		130.00	156.00	
4	<p>Комплектът MASTER "Heating Floor your warm comfort®" с инфрачервено отоплително фолио DAEWOO ENERPIA (Корея) съдържа:</p> <ul style="list-style-type: none"> Инфрачервено отоплително фолио DAEWOO ENERPIA (Корея) (80, 150 или 220Вт/кв.м) по размер зададен от Вас с монтирани и изолирани клеми и захранващ кабел, единичен многожилен 2,5 кв.мм Разклонителна кутия Гофрирана тръба 2м Лента - самозаплеваща на битумна основа Скоч лента Полиестерна влагозащитна подложка (наелон) WAGO клеми Ръководство за инсталация <p>СРЕЩУ ДОПЪЛНИТЕЛНО ЗАПЛАЩАНЕ</p> <ul style="list-style-type: none"> Термостат по избор - EPU-250, 12A, (Корея), EPU-400, 18A (Корея), HY607 16A WiFi, 16A, (Китай) с термосензор. Ръководство за експлоатация и гаранция - 2 години. Подова топлоотразяваща изолация с дебелина 5 мм 2-х стр.каш. 	171.67	206.00	
5		212.50	255.00	
6		256.67	308.00	
7		295.00	354.00	
8		334.17	401.00	
9		375.00	450.00	
10		415.00	498.00	
11		453.33	544.00	
12		494.16	593.00	
13		533.33	640.00	
14		573.33	688.00	
15		611.66	734.00	
16		655.00	786.00	
17		693.33	832.00	
18		731.66	878.00	
19	775.00	930.00		
20	818.33	982.00		
21	856.66	1 028.00		
22	900.83	1 081.00		
23	944.16	1 133.00		
24	982.50	1 179.00		
25	1 020.83	1 225.00		

MASTER комплектите от инфрачервено фолио "Heating Floor your warm comfort®" са лесни за инсталиране и за експлоатация. Можете да ги използвате като основно отопление или като допълнение за комфортно подгриване на пода. Могат да се инсталират под паркет, ламинат или мокет и създават равномерно затопляне на големи пространства, включително за парници или ветеринарни лечебници.

Инфрачервеното фолио може да бъде с мощност 80 или 220W/кв.м. и с ширина от 0.5м, 0.8м или 1м. На дължина може да се реже през 0.25м.

За да Ви улесним максимално подготвихме нашите Мастер комплекти, създадени специално според Вашите нужди. **Просто ни изпратете на email: office@tezo.biz обикновена скица на Вашата стая с нанесени размери от стена до стена. Отбележете местата на мебелите, които лежат плътно върху пода (под тях не трябва да има фолио за да се избегне прегряване).**

Ние ще Ви предложим оптималния план за инсталация и след като го потвърдите, ще нарежем фолиото според размерите и ще инсталираме клемите, които изискват специални клещи.

Комплекти BASIC HEATING FLOOR your warm comfort® за инфрачервено подово отопление, фолио 80
Вт/кв.м, ширина на фолиото 50 см

Комплектът включва:				Мощност на комплекта, Вт	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
Фолио 80 Вт/кв.м, ENERPIA DAEWOO, Корея, кв.м	Клеми, бр	Тиксо на битумна основа, м	Кабел захранващ двуцветен, м			
3	8	1.20	12	240	106.67	128.00
4	12	1.80	12	320	139.17	167.00
5	12	1.80	16	400	171.67	206.00
6	14	2.10	18	480	205.83	247.00
7	14	2.10	18	560	235.00	282.00
8	14	2.10	18	640	264.17	317.00
9	16	2.40	22	720	300.00	360.00
10	16	2.40	22	800	329.17	395.00
11	16	2.40	22	880	358.33	430.00
12	20	3.00	22	960	390.00	468.00
13	20	3.00	24	1 040	420.83	505.00
14	20	3.00	24	1 120	450.00	540.00
15	20	3.00	24	1 200	479.17	575.00
16	24	3.60	24	1 280	511.67	614.00
17	24	3.60	30	1 360	545.83	655.00
18	24	3.60	30	1 440	575.00	690.00
19	30	4.50	30	1 520	610.00	732.00
20	30	4.50	34	1 600	642.50	771.00
21	30	4.50	34	1 680	671.67	806.00
22	32	4.80	36	1 760	708.33	850.00
23	32	4.80	36	1 840	737.50	885.00
24	32	4.80	36	1 920	766.67	920.00
25	32	4.80	36	2 000	795.83	955.00

Комплекти BASIC HEATING FLOOR your warm comfort® за инфрачервено подово отопление, фолио 150, 220
Вт/кв.м, ширина на фолиото 50 см, 80 см, 100 см

Комплектът включва:				Мощност на комплекта, Вт	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
Фолио 220 Вт/кв.м, ENERPIA DAEWOO, Корея, кв.м	Клеми, бр	Тиксо на битумна основа, м	Кабел захранващ двуцветен, м			
3	8	1.2	12	660	106.67	128.00
4	12	1.8	12	880	139.17	167.00
5	12	1.8	16	1 100	171.67	206.00
6	14	2.1	18	1 320	205.83	247.00
7	14	2.1	18	1 540	235.00	282.00
8	14	2.1	18	1 760	264.17	317.00
9	16	2.4	22	1 980	300.00	360.00
10	16	2.4	22	2 200	329.17	395.00
11	16	2.4	22	2 420	358.33	430.00
12	20	3.0	22	2 640	390.00	468.00
13	20	3.0	24	2 860	420.83	505.00
14	20	3.0	24	3 080	450.00	540.00
15	20	3.0	24	3 300	479.17	575.00
16	24	3.6	24	3 520	511.67	614.00
17	24	3.6	30	3 740	545.83	655.00
18	24	3.6	30	3 960	575.00	690.00
19	30	4.5	30	4 180	610.00	732.00
20	30	4.5	34	4 400	642.50	771.00
21	30	4.5	34	4 620	671.67	806.00
22	32	4.8	36	4 840	708.33	850.00
23	32	4.8	36	5 060	737.50	885.00
24	32	4.8	36	5 280	766.67	920.00
25	32	4.8	36	5 500	795.83	955.00

SMART комплект: отоплително фолио ENERPIA (DAEWOO) със свързани кабели (дължина по 3 м) и изолирани клеми					
Мощност на фолиото, Вт/кв.м	Ширина на фолиото, см	Дължина на фолиото, м	Площ на фолиото, кв.м	Цена без ДДС, лв	Цена с ДДС, лв
80	50	0.5	0.25	21.67	26.00
80	50	1.0	0.50	29.17	35.00
80	50	1.5	0.75	36.67	44.00
80	50	2.0	1.00	44.17	53.00
80	50	2.5	1.25	50.83	61.00
80	50	3.0	1.50	58.33	70.00
80	50	3.5	1.75	65.83	79.00
80	50	4.0	2.00	73.33	88.00
80	50	4.5	2.25	80.00	96.00
80	50	5.0	2.50	87.50	105.00
80	50	5.5	2.75	95.00	114.00
80	50	6.0	3.00	102.50	123.00
80	50	6.5	3.25	109.17	131.00
80	50	7.0	3.50	116.67	140.00
80	50	7.5	3.75	124.17	149.00
80	50	8.0	4.00	131.67	158.00
80	50	8.5	4.25	138.33	166.00
80	50	9.0	4.50	145.83	175.00
80	50	9.5	4.75	153.33	184.00
80	50	10.0	5.00	160.83	193.00
220	50	0.5	0.25	21.67	26.00
220	50	1.0	0.50	29.17	35.00
220	50	1.5	0.75	36.67	44.00
220	50	2.0	1.00	44.17	53.00
220	50	2.5	1.25	50.83	61.00
220	50	3.0	1.50	58.33	70.00
220	50	3.5	1.75	65.83	79.00
220	50	4.0	2.00	73.33	88.00
220	50	4.5	2.25	80.00	96.00
220	50	5.0	2.50	87.50	105.00
220	50	5.5	2.75	95.00	114.00
220	50	6.0	3.00	102.50	123.00
220	50	6.5	3.25	109.17	131.00
220	50	7.0	3.50	116.67	140.00
220	50	7.5	3.75	124.17	149.00
220	50	8.0	4.00	131.67	158.00
220	50	8.5	4.25	138.33	166.00
220	50	9.0	4.50	145.83	175.00
220	50	9.5	4.75	153.33	184.00
220	50	10.0	5.00	160.83	193.00
220	80	0.5	0.40	26.67	32.00
220	80	1.0	0.80	38.33	46.00
220	80	1.5	1.20	50.00	60.00
220	80	2.0	1.60	60.83	73.00
220	80	2.5	2.00	73.33	88.00
220	80	3.0	2.40	84.17	101.00
220	80	3.5	2.80	96.67	116.00
220	80	4.0	3.20	108.33	130.00
220	80	4.5	3.60	119.17	143.00
220	80	5.0	4.00	131.67	158.00
220	80	5.5	4.40	143.33	172.00
220	80	6.0	4.80	155.00	186.00
220	80	6.5	5.20	166.67	200.00
220	80	7.0	5.60	177.50	213.00
220	80	7.5	6.00	190.00	228.00
220	80	8.0	6.40	200.83	241.00
220	80	8.5	6.80	213.33	256.00
220	80	9.0	7.20	225.00	270.00
220	80	9.5	7.60	235.83	283.00
220	80	10.0	8.00	248.33	298.00

220	100	0.5	0.5	29.17	35.00
220	100	1.0	1.0	44.17	53.00
220	100	1.5	1.5	58.33	70.00
220	100	2.0	2.0	73.33	88.00
220	100	2.5	2.5	87.50	105.00
220	100	3.0	3.0	102.50	123.00
220	100	3.5	3.5	116.67	140.00
220	100	4.0	4.0	131.67	158.00
220	100	4.5	4.5	145.83	175.00
220	100	5.0	5.0	160.83	193.00
220	100	5.5	5.5	175.00	210.00
220	100	6.0	6.0	190.00	228.00
220	100	6.5	6.5	204.17	245.00
220	100	7.0	7.0	219.17	263.00
220	100	7.5	7.5	233.33	280.00
220	100	8.0	8.0	248.33	298.00

- Забележка
1. Цените са на условия - склад Варна.
 2. ОНЛАЙН МАГАЗИН <http://tezo.biz/magazin/>
 3. Посочените цени са валидни от 01.02.2022г.
 4. ТЕЗО ООД си запазва правото за промени цени без предизвестие.

www.tezo.biz

www.tezo.bg

www.heatingfloor.eu

<https://www.facebook.com/podovootoplenieukorea/>

<https://www.facebook.com/tezoitd/>